
ZARZĄDZENIE Nr 562/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

 
w sprawie ustalenia dotacji dla podmiotów niebędących jednostkami sektora finansów 
publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, realizujących zadania gminy 

w 2021 roku 

 
 
Na podstawie art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305), art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zmianami), Uchwały 
Nr XXV/258/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 20 października 2020 roku 
w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Murowana Goślina z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
2021 rok oraz Zarządzenia Nr 532/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
30 marca 2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w 2021 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Wprowadza się ustalony w trybie otwartego konkursu ofert, podział dotacji dla 
podmiotów niebędących jednostkami sektora finansów publicznych i niedziałających w celu 
osiągnięcia zysku, realizujących zadania gminy z zakresu polityki społecznej. 

2. Wykaz podmiotów, wraz z nazwą zadania publicznego i wysokością przyznanych środków 
publicznych stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
BURMISTRZ 
/-/ Dariusz Urbański 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO 
ZARZĄDZENIA Nr 562/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWA GOŚLINA 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

 

Podział dotacji na realizację zadań publicznych w 2021 roku następuje w trybie otwartego 
konkursu ofert, ogłoszonego na podstawie Zarządzenia Nr 532/2021 Burmistrza Miasta 
i Gminy Murowana Goślina z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2021 roku. 

 

 
BURMISTRZ 
/-/ Dariusz Urbański 

 


